
 

ĀRKĀRTAS 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.11 

 

Limbažos 2014.gada 7.jūlijā 

 

Sēde sasaukta plkst.17.00 

Sēdi atklāj plkst.17.00 

 

Darba kārtība:  

1. Par projekta pieteikuma sagatavošanu KPFI finansētajā projektu konkursā „Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai” V kārtā. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Māris BEĻAUNIEKS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Andris GARKLĀVS, Agnese 

JAUNZEMA, Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Taiga PLITNIECE, Jānis REMESS, Ziedonis 

RUBEZIS, Agris ZAKULIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Gundars PLEŠS (komandējumā), Edmunds ZEIDMANIS (slims), Didzis 

ZEMMERS (ārzemēs). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko 

attiecību speciāliste Agrita VĪTOLA, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs LINIŅŠ. 

 

 

1.§ 

Par projekta pieteikuma sagatavošanu KPFI finansētajā projektu konkursā „Kompleksi 

risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai” V kārtā 

Ziņo M.Beļaunieks, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs, G.Ozola, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa  

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju 

un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Liniņa informāciju, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 

12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 



2 
 

 

1. Atbalstīt ieceri sagatavot projekta pieteikumu Limbažu novada pašvaldības izglītības un 

kultūras iestāžu energoefektivitātes paaugstināšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta (KPFI) finansētajā projektu 

atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai” V 

kārtā.  

2. Finansējumu apmēram 17 000 EUR (septiņpadsmit tūkstoši eiro) projekta tehniskās 

dokumentācijas sagatavošanai paredzēt no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada budžeta 

rezerves fonda līdzekļiem. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļai iesniegt projekta pieteikumu līdz 

2014.gada 31.jūlijam. 

4. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājam 

Ģirtam Ielejam veikt projekta vadītāja pienākumus. 

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Aināru 

Liniņu. 

  

 

Sēdi slēdz plkst.18.00. 

 

Sēdes vadītājs   M.Beļaunieks 

 

Sēdes protokoliste   A.Kamala 

 


